
 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 

Via Vittorio Emanuele – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    I.V.A.:  00751420837 

e-mail: urp@comunedimontagnareale.it  

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  N° 50 DEL 11.02.14  ; 

 

Oggetto:   Liquidazione  acquisto registri Stato Civile.- CIG Z8F0D7A78F.- 

 

 

 

PREMESSO che per il normale svolgimento delle attività riguardanti la formazione degli atti di 

Stato Civile  è necessario provvedere all’acquisto dei moduli cartacei da inserire nei registri di 

nascita, cittadinanza, matrimonio e morte; 

 

CHE con determinazione sindacale n°80 del 04.10.2013 si affidava l’incarico della fornitura di 

fogli registro per lo Stato Civile alla Ditta Maggioli Editore SpA con sede in Santarcangelo di 

Romagna – Via del Carpino, 8 per una spesa complessiva di € 651,70 compresa IVA, come da 

preventivo di spesa; 

 

CHE con determinazione del responsabile n°474/2013 si impegnava l’importo di € 651,70  IVA 

compresa al titolo  1, funzione 1 , servizio 2 , intervento  2 bilancio 2013; 

VISTA la fattura n° 2147577 del 22.11.2013  dell’importo di € 651,70 presentata dalla Ditta 

Maggioli S.p.a. Via del Carpino, 8 Santarcangelo di Romagna (RN), relativa a fornitura fogli per 

registro di Stato civile; 

RITENUTO, pertanto, necessario procedere alla relativa liquidazione; 

RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 

DETERMINA 

1) Di liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti, l’importo di € 651,70 compresa IVA 

relativo alla fattura n° 2147577/2013 relativo alla fornitura di fogli registro per lo Stato Civile 

presentata della Ditta Maggioli Editore SpA con sede in Santarcangelo di Romagna – Via 

del Carpino, 8; 

2) Di autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della 

Ditta Maggioli S.p.a. per l’importo ed i motivi di cui al punto 1) mediante bonifico bancario;  

 

3) Di fare fronte alla spesa complessiva di €. 651,70 IVA compresa al titolo  1, funzione 1 , 

servizio 2 , intervento  2 bilancio 2013.= 

       IL SINDACO    

                                                       F.to Dott. Ing. Anna Sidoti  

                                           
  AREA ECONOMICO - 

FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 

contabile e si attesta la copertura 

finanziaria come sopra riportata. 

   Lì  1.02.2014        IL RAGIONIERE 

                            F.to  Nunzio Pontillo 

 


